
STADTGEMEINDE SCHREMS 
n Hauptplatz 19, 3943 Schrems 

gemeinde@schrems.at 
02853 / 77 454 Fax: DW 44 
www.schrems.at 

TADTGEMEINDE 

CHREMS 

Schrems, am 13. Dezember 2023 

Bezug: GZ: Bearbeiter/in: DW: 

Carmen Fichtenbauer 35 

Kundmachung 

Der Gemeinderat der Stadtgemeinde Schrems hat in seiner Sitzung am 12. Dezember 2023 
folgende 

VERORDNUNG 

erlassen: 

Gemäß § 31 Abs. 3 NÖ Bauordnung 2014 i. d. d. g. F. in Verbindung mit § 35 Z. 13 der NÖ 
Gemeindeordnung i. d. d. g. F. wird folgendes verordnet: 

§1 

Nachstehende Hausnummern werden geändert: 

a) Die Häuser 3944 Pürbach 19 und 3944 Pürbach 20 werden vereinigt und erhalten die 
gemeinsame Hausnummer Pürbach 19 — die Hausnummer Pürbach 20 wird gestrichen 

b) Die Liegenschaften 3944 Langschwarza 75 und 3944 Langschwarza 83 werden vereinigt 
und erhalten die Hausnummern 3944 Langschwarza 75/1 und 75/2 — die Hausnummer 
Langschwarza 83 wird gestrichen 

§2 

Diese Verordnung wird mit dem auf den Ablauf der Kundmachungsfrist nächstfolgenden 
Monats t rechtswirksqp 

~~~~FINb S 

Peter Müller (cr1  
Bürgermeister  

Angeschlagen am 
Abgenommen am 

,,~('ai •- 

13. 12.2023  

29. 12.2023 ü 

/1 4. 


	Page 1

